Đường Quốc lộ 20, Khu 1, ấp Phú Vinh 5, xã Phú Vinh, tỉnh Đồng Nai.

Website: http://phuvinh.dongnai.gov.vn;  Số điện thoại: 02513.851.222

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ VINH

Số:             /UBND-HCC
V/v phổ biến, công khai Quyết định công bố

Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành

chính mới được ban hành lĩnh vực Y, Dược

cổ truyền thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phú Vinh, ngày        tháng       năm 2026

Kính gửi:  - Các Phòng chuyên môn;

           - Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Thực hiện Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 06/01/2026 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình

điện tử giải quyết thủ tục hành chính mới được ban hành lĩnh vực Y, Dược cổ

truyền thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

UBND xã Phú Vinh yêu cầu các Phòng chuyên môn, Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã thực hiện tuyên truyền, niêm yết công khai Quyết định công

bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình điện tử giải quyết thủ tục

hành chính mới được ban hành lĩnh vực Y, Dược cổ truyền thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai. Cụ thể như sau:

1. Văn bản cần công khai, tuyên truyền

 Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 06/01/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình điện tử giải

quyết thủ tục hành chính mới được ban hành lĩnh vực Y, Dược cổ truyền thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

 (Kèm theo Quyết định, Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy

trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính mới được ban hành lĩnh vực Y, Dược

cổ truyền thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai).

2. Hình thức tuyên truyền, niêm yết

- Tuyên truyền lồng ghép trong các cuộc họp của UBND xã, cuộc họp của

phòng chuyên môn.

- Tuyên truyền trên Cổng Thông tin điện tử xã; hệ thống loa truyền thanh

cơ sở.

- Công khai tại bảng niêm yết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã.

3. Phân công thực hiện

a) Các Phòng chuyên môn: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực

hiện tuyên truyền, phổ biến nội dung của Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày

06/01/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh cho công chức, viên chức, người lao động

http://phuvinh.dongnai.gov.vn/

2

của phòng, đơn vị và người dân, doanh nghiệp trên địa bàn được biết, thực hiện

các thủ tục hành chính theo quy định.

b) Phòng Văn hóa – Xã hội tuyên truyền, phổ biến nội dung Quyết định số

21/QĐ-UBND ngày 06/01/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh trên Cổng Thông tin

điện tử xã; hệ thống loa truyền thanh xã.

- Thường xuyên theo dõi, cập nhật các quy định có liên quan đến nội dung

thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi chức năng quản lý.

- Phối hợp với các Phòng chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành chính công

rà soát đảm bảo tỷ lệ 100% thủ tục hành chính nội bộ thuộc thẩm quyền giải quyết,

quản lý được đánh giá, xây dựng phương án đề xuất cắt giảm, đơn giản hóa, trình

Chủ tịch UBND xã xem xét, phê duyệt hoặc kiến nghị Sở ngành phương án cắt

giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ.

c) Trung tâm Phục vụ hành chính công xã thực hiện công khai, niêm yết

Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình điện tử giải quyết thủ tục

hành chính mới được ban hành lĩnh vực Y, Dược cổ truyền thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai tại bảng niêm yết thủ tục hành chính. Thời gian

niêm yết tối thiểu: 30 ngày (kể từ ngày niêm yết).

Thực hiện tiếp nhận và xử lý hồ sơ theo trình tự, thời gian và nội dung thuộc

thẩm quyền giải quyết.

Trên đây là văn bản của UBND xã Phú Vinh về việc phổ biến, công khai

Quyết định công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình điện tử

giải quyết thủ tục hành chính mới được ban hành lĩnh vực Y, Dược cổ truyền

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; Phó Chủ tịch;

- Chánh VP; Phó Chánh VP;

- Lưu: VT. HCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Huyền Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:29:47+0700
	Đồng Nai
	Mai Thị Thu Thúy<thuymtt.ubnddq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T13:46:13+0700
	Đồng Nai
	Lê Thị Huyền Trang<tranglth.ubnddq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:50:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:50:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ VINH<ubnd-phuvinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!